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Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu / strona 
internetowa WUW 

 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 200 zapór/wałów 
przeciwpowodziowych o długości 10 m i średnicy 80 cm wraz z 10 pompami 
powietrznymi do suszenia zapór” 
 

Wyjaśnienia na zapytanie do treści SIWZ oraz zmiana treści SIWZ 
 
 

Zamawiający, informuje że do treści SIWZ ww. postępowania zostały złożone 
zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści SIWZ. 
 
Pytanie  1: 
W punkcie 1 (załącznik nr 4 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia) jest zapisane, że 
w przypadku łączenia zapór szeregowo  każda zapora musi być wyposażona np. w przelotki 
do spinania zapór lub inne równoważne rozwiązanie. Przelotki to tylko oczka umożliwiające 
spinania  zapór szeregowo na styk. Przy takim połączeniu na styk w dolnej części połączenia 
występuje duży prześwit,  którym przepływa woda. 
Pytanie:  
Czy do łączenia zapór szeregowo, każda zapora musi posiadać: 
- przelotki na obu końcach zapory minimum po 4 szt., 
- paski łączące zapory minimum po 4 szt., 
- kołnierz łączący szczelnie zapory, likwidujący szczelinę przy połączeniu na styk. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający zmienia treść  SIWZ.  W punkcie 1 załącznika nr 4 do SIWZ - opis przedmiotu 
zamówienia, zostaje dodane zdanie: 
„Każda zapora musi posiadać: 
- przelotki na obu końcach zapory minimum po 4 szt., 
- paski łączące zapory minimum po 4 szt., 
- kołnierz łączący szczelnie zapory, likwidujący szczelinę przy połączeniu na styk.” 
 
Pytanie  2: 
W punkcie 5 (załącznik nr 4 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia) jest zapisane, że 
zapora ma być wyposażona w rękaw spustowy. 
Pytanie: Czy rękaw ma być wyposażony w zawór C-52 z zaślepką? Bez takiego rozwiązania 
jest problem ze spustem wody, woda spuszczana na przelew niszczy wał  
przeciwpowodziowy, który może być już przesiąknięty. 
Rękaw z przyłączem strażackim C-52 umożliwia połączenie węża i spust poza obręb wału. 
 
Odpowiedź:  
Tak, rękaw ma być wyposażony w zawór C-52 z zaślepką.   
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Zamawiający zmienia treść SIWZ.  Zapis punktu 5 załącznika nr 4 do SIWZ - opis 
przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie: 
„5. Wyposażone w rękaw spustowy wody z zaworem w standardzie przyłącza C-52 z zaślepką.” 
 
Pytanie  3: 
W punkcie 8 (załącznik nr 4 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia) jest mowa o fartuchu. 
Jaka ma być minimalna szerokość fartucha? Co ile mają być oczka w fartuchu – minimalny 
odstęp? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie określa minimalnej szerokości fartucha oraz minimalnego odstępu oczek 
w fartuchu. 
 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie uległy zmianie.  
Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców. 
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